
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  13.08.2024 № 798 
г. Малая Вишера 

 

 

О внесении изменений      
в ФИАС 
 

 

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  

постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 мая 2015 года № 492 

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном  адресном 

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года 

№1221, и по итогам инвентаризации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

изменить кадастровый номер  земельного участка, находящегося по 

адресу: Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Маловишерское городское поселение, з/у 0021101/13, с «53:08:0021101:27» на 

«53:08:0021101:24». 
 
 
 
Глава Администрации  Д.Б. Платонов 


